
Uchwała Nr XIV/310/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie skargi na działalność Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm), art. 3a ustawy z dnia 12 października 1994r. o samorządowych 

kolegiach odwoławczych (Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz. 856 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 września 2005 r. w sprawie szczegółowego trybu sprawowania nadzoru 

nad działalnością administracyjną samorządowych kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 175, poz. 1463 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Warmińsko - Mazurskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia 
skargi z dnia 21 listopada 2007 r. Państwa (...); na działalność Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Olsztynie. 

§ 2. Uwzględniając treść § 1 należy, zawiadamiając o tym skarżących, przekazać skargę zgodnie 
z właściwością Prezesowi Rady Ministrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 




